
Id: UCNFE-DUTVZ-HIRUU-UWZBK-ZVGAS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 81/2015
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do składu obwodowych komisji 
wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy /Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ - zarządzam , co następuje: 

§ 1. 
Wskazuję osoby wchodzące z urzędu do składu obwodowych komisji wyborczych, 
powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
1. Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Harasiukach - Barbara BRZOZOWSKA. 
2. Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Hucisku - Jaonna DZIEDZIC. 
3. Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Hucie Krzeszowskiej - Monika PINTAL. 
4. Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Krzeszowie Górnym - Wojciech POKORA. 
5. Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Goździe - Paweł PELAK. 
6. Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Łazorach - Monika ADAMCZUK. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


